Emissão de Debêntures) a veri�cação dos recursos pelo Agente Fiduciário não é objeto de
análise do relatório anual referente ao exercício de 2021.

9. Manutenção da su�ciência e exequibilidade
de garantias

1ª Garantia: Alienação Fiduciária de Ações
Valor:
R$52.899.600,00

Porcentagem:
26,33%

Alienação �duciária de 16.838.542 (dezesseis milhões oitocentas e trinta e oito mil
quinhentas e quarenta e duas) das ações da sociedade denominada HALEX ISTAR
INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S.A., inscrita no CNPJ/ME sob o nº 01.571.702/0001-98,
correspondente a 20% (vinte por cento) de seu capital social. Como comprovação para
constituição da garantia, o Agente Fiduciário recebeu: